
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

Partita IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

PROVVEDIMENTO 

Integrazione al provvedimento di affidamento diretto protocollo n.151319 del 19.05.2023 relativo al servizio di 

trasporto e procedura doganale di esportazione definitiva di strumentazione da installare presso piattaforma 

oceanografica Acqua Alta per attività di ricerca marina sede secondaria di Roma CIG ZCC3B3822A 

IL DIRETTORE 

RAVVISATA la necessità di dover integrare il provvedimento protocollo n.151319 del 19.05.2023, per il servizio 

di trasporto e procedura doganale di esportazione definitiva di strumentazione da installare presso piattaforma 

oceanografica Acqua Alta per attività di ricerca marina, per ulteriori spese presunte comunicate a mezzo mail in 

data 30.05.2023 dalla ORMESANI Srl relative alla prebolla doganale sulla spedizione richiesta; 

CONSIDERATA la fattura presentata dalla Ormesani srl n. 2023 -000012 PA del 06.07.2023 per un importo pari 

ad € 1.309,97, per il servizio richiesto; 

CONSIDERATA anche la fattura presentata dalla Ormesani Srl n. 2023 -000011 PA del 06.07.2023 per un importo 

pari ad € 1.564,04 per ulteriori spese relative alla prebolla doganale sulla spedizione richiesta, come anticipato 

per mail in data 30.05.2023; 

VISTA pertanto la necessità di incrementare l’impegno di spesa, di ulteriori € 1.564,04; 

DISPONE 

l’integrazione al provvedimento di affidamento protocollo n.151319 del 19.05.2023 per il servizio di trasporto e 

procedura doganale di esportazione definitiva di strumentazione da installare presso piattaforma oceanografica 

Acqua Alta per attività di ricerca marina per ISMAR sede secondaria di Roma CIG ZCC3B3822A, nonché 

l’aggiornamento di tutti gli atti amministrativi ad esso connessi; 

l’integrazione dell’impegno n. 9190000994 già in essere, per ulteriori € 1.564,04, quale somma stimata dovuta 

per tale servizio, sui fondi della CONVENZIONE PTF - Magistrato alle Acque allocati al GAE P000761, voce del 

piano 13091 “Trasporti, traslochi e facchinaggio”; 

la pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

Visto di regolarità contabile: 

Il Segretario amministrativo 

Sig. Americo Graziani 

IL DIRETTORE 

Dott. Mario Sprovieri 

 


		2023-07-07T17:19:01+0200
	Americo Graziani


		2023-07-10T18:17:46+0200
	Mario Sprovieri




